UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

QUỸ PT KHOA HỌC&CÔNG NGHỆ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bình Dương, ngày 17 tháng 6 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 25 từ ngày 20/6 đến ngày 24/6/2022

Thứ Hai (20/6/2022)

Sáng:

Phó Giám đốc Sở KH&CN kiêm Giám đốc Quỹ Phát triển Khoa học & Công nghệ làm việc

về ATBX.

- Thời gian: Cả ngày

- Địa điểm: huyện Phú Giáo, TX. Tân Uyên, Tp. Thủ Dầu Một

Chiều:

Thứ Ba (21/6/2022)

Sáng:

Phó Giám đốc Sở KH&CN kiêm Giám đốc Quỹ Phát triển Khoa học & Công nghệ dự Sự

kiện Vinh danh Top 7 ICF.

- Thời gian: Cả ngày (bắt đầu lúc 09 giờ 00 phút)

- Địa điểm: Trung tâm Hội nghị và Triển lãm tỉnh

Chiều:

Phó Giám đốc Sở KH&CN kiêm Giám đốc Quỹ Phát triển Khoa học & Công nghệ làm việc

tại Quỹ phát triển KHCN tỉnh.

- Thời gian: 01 buổi

- Địa điểm: Văn phòng Quỹ PTKHCN

Thứ Tư (22/6/2022)

Sáng:

Phó Giám đốc Sở KH&CN kiêm Giám đốc Quỹ Phát triển Khoa học & Công nghệ làm việc

tại Quỹ phát triển KHCN tỉnh.

- Thời gian: 01 buổi

- Địa điểm: Văn phòng Quỹ PTKHCN

Chiều:

Phó bí thư đảng ủy-Nguyễn Minh Châu dự, chỉ đạo đại hội Chi bộ 2 nhiệm kỳ 2022-2025

- Thời gian: 14 giờ 00 phút

- Địa điểm: Hội trường Trung tâm Ứng dụng tiến bộ khoa học và công nghệ

Thứ Năm (23/6/2022)

Sáng:

2

Phó Giám đốc Sở KH&CN kiêm Giám đốc Quỹ Phát triển Khoa học & Công nghệ họp sơ kết

công tác đầu tư công 6 tháng đầu năm và triển khai phương hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối

năm 2022.

- Thời gian: 08 giờ 00 phút

- Địa điểm: Phòng họp A - UBND tỉnh

Chiều:

Phó bí thư đảng ủy-Nguyễn Minh Châu dự, chỉ đạo đại hội Chi bộ 1 nhiệm kỳ 2022-2025

- Thời gian: 14 giờ 00 phút

- Địa điểm: Hội trường Trung tâm Ứng dụng tiến bộ khoa học và công nghệ

Thứ Sáu (24/6/2022)

Sáng:

Chiều:

Phó bí thư đảng ủy-Nguyễn Minh Châu dự, chỉ đạo đại hội Chi bộ 3 nhiệm kỳ 2022-2025

- Thời gian: 14 giờ 00 phút

- Địa điểm: Hội trường Trung tâm Ứng dụng tiến bộ khoa học và công nghệ

Ghi chú:

Những ngày, buổi không ghi cụ thể: Giám đốc làm việc tại Sở Khoa học&Công nghệ;

viên chức các bộ phận của Quỹ làm việc theo chức năng, nhiệm vụ tại Văn phòng Quỹ./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- NV, KHTC, VP.

- Website Quỹ PT KH&CN;

- Lưu VP.

                                                                                       Nguyễn Minh Châu